

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

INCENTO A/S

Linnésgade 25, 1., 1361 København K

CVR-nr. 33 05 00 11

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2024.

Jais Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar 2023 - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	INCENTO A/S Linnésgade 25, 1. 1361 København K CVR-nr.: 33 05 00 11 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kim Bruno Tange, Formand Jacob Christoffer Pedersen Jais Sørensen
Direktion	Jais Sørensen, direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Incento Gruppen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at yde konsulentydelse indenfor forretningsudvikling, strategi og forandringsprocesser samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.603 t.kr. mod 1.883 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 193 t.kr. mod 826 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.603.149	1.882.546
1 Personaleomkostninger	-1.347.152	-802.294
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-8.102	-19.445
Driftsresultat	247.895	1.060.807
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.418	19.571
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.221	-8.610
Resultat før skat	259.092	1.071.768
Skat af årets resultat	-66.214	-245.569
Årets resultat	192.878	826.199
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	180.000	800.000
Overføres til overført resultat	12.878	26.199
Disponeret i alt	192.878	826.199

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	8.102
Materielle anlægsaktiver i alt	0	8.102
Anlægsaktiver i alt	0	8.102
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	393.705	730.082
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	292.418	1.016.594
Udsudte skatteaktiver	6.122	6.380
Andre tilgodehavender	0	2.413
Tilgodehavender i alt	692.245	1.755.469
Likvide beholdninger	536.696	984.154
Omsætningsaktiver i alt	1.228.941	2.739.623
Aktiver i alt	1.228.941	2.747.725

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	43.719	4.641
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	180.000	826.199
	Egenkapital i alt	<u>723.719</u>	<u>1.330.840</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.810	413.499
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.157	157.908
	Selskabsskat	65.956	247.126
	Anden gæld	378.299	598.352
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>505.222</u>	<u>1.416.885</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>505.222</u>	<u>1.416.885</u>
	Passiver i alt	<u>1.228.941</u>	<u>2.747.725</u>
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	30.840	800.000	1.330.840
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.878	180.000	192.878
	500.000	43.718	180.000	723.718

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.344.872	799.872
Andre omkostninger til social sikring	2.280	2.422
	1.347.152	802.294
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Incento gruppen ApS	12.418	19.571
	12.418	19.571
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.156	4.262
Andre finansielle omkostninger	65	4.348
	1.221	8.610
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	236.706	236.706
Kostpris 31. december 2023	236.706	236.706
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-228.604	-209.159
Årets afskrivninger	-8.102	-19.445
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-236.706	-228.604
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	8.102
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	500.000	500.000
	500.000	500.000
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>37</u>

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 74 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5 måneder og en samlet restleasingydelse på 31 t.kr.

Selskabet har en huslejeforpligtigelse på 3 måneder, svarende til 6 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Incento Gruppen ApS, CVR-nr. 33050054, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.